
 

 

О внесении изменения в решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 06 июля 2023г. 

№90-2023 «О результатах экспертно-

аналитического мероприятия 

Контрольно-счетной палаты 

Красногвардейского района 

Республики Крым» 

 

 

 

В соответствии со статьями 35, 38 Федерального закона от 06.10.2003 г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных 

образований», Положением о Контрольно-счетной палате Красногвардейского 

района Республике Крым (далее – Контрольно-счетная палата), утвержденным 

решением Красногвардейского районного совета Республики Крым от 23.12.2021 

г. № 383-2, заслушав информацию председателя Контрольно-счетной палаты о 

результатах контрольного мероприятия,  

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики 

Крым от 06 июля 2023г. № 90-2023 «О результатах экспертно-аналитического 

мероприятия Контрольно-счетной палаты Красногвардейского района Республики 

Крым» следующее изменение: 

в приложении к решению: 

в пункте 1 слова «декабрь 2019 года - январь 2022 года» заменить словами 

«февраль 2021 года - январь 2023 года».  

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым на Портале 

Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.  

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 04.04.2024 г. 
 



 2 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на правовые отношения, возникшие с 06 июля 2023 

года.  
 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 

 

 

пгт Красногвардейское,   

4 апреля  2024 г.  

№ 31-2024  
конецрешения 

 

 

 


